
RÖDA HAVET
MARSA SHARGRA MED AMBASSADÖR MAGNUS LUNDGREN 

OKT 2024 ➝ HAJAR, KORALLREV & UNLIMITED DIVING 

SÖDRA EGYPTEN MED MAGNUS LUNDGREN 
Följ med )ll vår ambassadör Magnus Lundgrens 
favoritställe i södra Egypten. Du har obegränsad 
dykning på Röda havets kanske allra finaste husrev. 
Berömda Elphinstone ligger och väntar rakt utanför, 
och i oktober är det ”högsäsong” för den viGenade 
oceanhajen. En garanterat spännande resa för dig och 

Pris per person: 22 395 SEK 
Se sida 14 för specifika)oner

❖ Dykresa )ll eR av södra Egyptens 
smultronställe 

❖ Extraordinära korallrev med massor av fiskliv 
❖ ”Unlimited diving” på enastående husrev 
❖ Säsong för viGenad oceanhaj på Elphinstone 
❖ Hajar, havsköldpaddor & sjöko 
❖ Presenta)oner på plats - Magnus Lundgren 
✤ One-on-one foto support 



Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor )ll olika delar av 
världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för 
just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan 
starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser )ll våra kunder )ll alla stora dykdes)na)oner i världen. 

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort seR 
alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för aR ge dig och våra 
kunder bra minnen från den fantas)ska världen under ytan och exo)ska des)na)oner. 

Scuba Travel tar eR helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl interna)onella flyg som inrikes flyg och 
transporter )llsammmans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegaran)er 
enligt paketreselagen.  
Vi arbetar även täR )llsammans med flera av Skandinaviens dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från 
samtliga kon)nenter som rest med oss på våra resor runt om i världen. 

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om aR resor påverkar miljön 
och därför har vi även valt aR klimatkompensera diR och alla våra kunders interna)onella flyg runt om i 
världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med aR göra i Sverige. För dig som vill följa 
vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk )ll hRps://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang)  

OavseR du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, 
välkommen )ll världen under ytan! 

// Scuba Travel - av dykare för dykare!

Scuba Travel - din dykresearrangör 

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  
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MARSA SHAGRA PÅ BÄSTA SÄNDNINGSTID 
En resa )ll Marsa Shagra har något aR erbjuda för alla dykare, och oktober månad är 
verkligen en favorifd aR åka )ll i södra Egypten. ER av skälen är aR åka med är aR det 
råder ”prime )me” för viGenad oceanhaj på Elphinstone. Revet ligger bara 20 minuters 
båRur från Marsa Shagra. Vår ambassadör Magnus Lundgren har rest )ll Röda havet i mer 
än 30 år, och menar aR just oktober och november all)d verkar ha spektakulära upplevelser 
i bagaget. Marsa Shagra levererar klassdykning i eR azurblåR, klart och varmt hav med 
smäktande korallrev som omsvärmas av orangefärgade anthias. Men det är ju så mycket 
mer… 

Bara två )mmars biltur från Hurghada anländer du )ll Marsa Shagra. Där har du )llgång )ll 
det lyxiga husrevet direkt från stranden. Dessutom finns yRerligare eR tjugotal vassa 
dykplatser (som Marsa Abu Dabab, Nemo City) som ligger bara en kort båGärd bort från 
campens brygga. Otroliga upplevelser och fotomöjligheter som vi kan dyka om och om igen. 
Visst längtar du också redan eker Marsa Shagra )ll hösten!
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TOPP-RANKAT HUSREV 
Husrevet väntar på dig från )dig morgon fram )ll naRdyk. “Unlimited Diving” betyder aR 
du kan dyka när och så oka du vill. Det är bara aR rigga prylarna. An)ngen går ni i ifrån 
stranden, eller så ber du Zodiac-förarna och släppa dig där du vill dyka. Det är superenkelt. 
Det finns sex olika dyk, tre i norr och tre i söder, och det händer ganska oka aR gäster gillar 
husrevet så mycket aR de gör alla sina dyk där.  

Korallrevet är eR av Egyptens allra finaste husrev, med eR rikt och färgstarkt fiskliv. På och i 
revet bor det massor av intressanta djur. Från små trollhumrar, räkor, clownfiskar och 
nakensnäckor )ll bamsestora muränor, blåprickiga s)ngrockor och sköldpaddor. Listan är 
lång på vad som ses på husrevet: Exempelvis; spansk makrill i s)m (med sina öppna gap), 
viGenad revhaj (korallhaj), svarGenad revhaj, stjärnkikarfisk, ”Red Sea walkman”, bläckfisk 
med både åRa och )o armar. Överraskningsbesökare som kan dyka upp är örnrocka, 
spinndelfin, valhaj och viGenad oceanhaj. 

Husrevet är en bra plats aR spana in olika fiskarter, och det finns goR om endemiska arter 
där. Dvs de finns endast just i Röda havet. Fotografer kan hiRa små invånare som blir vackra 
mo)v och du kan all)d återvända )ll speciella fotolägen på husrevet med din makro-lins. 
Du har )d aR skapa bilder och videos i lugn och ro. Shagras naRdyk är såklart särskilt 
intressanta. Här har möjlighet aR dyka eker mörkrets inbroR varje kväll.  
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HAJAR & KORALL-SCENERI PÅ ELPHINSTONE  

I oktober är Röda havet forGarande varmt, men inte för varmt. Det gör aR större aktörer 
gillar aR spendera )d närmare reven. I oktober är det ”högsäsong” för den fascinerande 
viGenade oceanhajen (Charcharhinus longimanus) ute på Elphinstone revet.  

Den föredrar aR besöka rev som ligger en bit ut från kusten. Globalt är den viGenade 
oceanhajen tyvärr en mycket ovanlig syn och är idag tyvärr en hotad hajart enligt IUCNs 
rödalista. Elphinstone är eR av få ställe där vi dykare har möjlighet aR få se och möta, den 
nyfikna viGenade oceanhajen (som ibland kallas årfenhajen). Det går zodiacs dit ut varje 
morgon (20 minuters båRur) från Marsa Shagra för dig som är intresserad. 

Det finns olika typer av dyk aR göra ute på Elphinstone. Enkla och lugna drikdyk längs det 
avlånga revets sidor är en färggnistrande upplevelse (om du är på solsidan). På nordsidan 
finns en platå som är eR ac)onbetonat dyk. Platsen är känd för aR där kan finnas 
hammarhaj, grå revhaj och viGenade revhaj. Oka är det lite djupare kring 30 meter.  
Den södra platån, där liveaboardbåtarna okast är ankrade, är platsen de viGenade 
oceanhajarna gillar. De rör sig helst grunt , okast från ytan ner )ll )o meter.
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20-TAL VASSA DYKPLATSER 
Dykningen runt Marsa Shagra är verkligen toppklass och planeringen av dyk sker från dag 
)ll dag. Det gör också aR vi kan anpassa oss )ll de ”hetaste” dykplatserna. Det finns fler än 
tjugo högklassiga dykplatser som alla ligger en kortare zodiac-tur bort från Shagra.  

ER populärt dyk är Marsa Abu Dabab. Det är en bukt som kantas av korallrev i nord och syd. 
Där emellan finns eR fält av sjögräs där gitarr-rockor kryssar mellan gigan)ska gröna 
havsköldpaddor, som betar i grönskan. Det finns det en rik)g bra chans där aR möta något 
så ovanligt som en sjöko (Dugong dugong). Sjökon kan även ses vid dykplatsen Sharm Abu 
Dabab, som ligger en liten bit utanför bukten.  

Nemo City är eR annat populärt dyk med myriader av Röda havets mindre invånare, och 
där finns eR stort fält av vackra anemoner bebodda av orangea clownfiskar. ER uppskaRat 
dyk, med extra fina koraller och söta fotomo)v överallt. 

Det finns en speciell lite längre tur som )digare brukade vara värt resan. Samadai, eller 
Dolphin House som tar en heldag aR besöka. Du åker med båt )ll eR hästskoformat 
korallrev där en flock av spinndelfiner har hak för vana hänga varje dag. Vi kollar på plats 
om delfinerna forGarande är där, och vilka regler som gäller för aR besöka dem. Turen kan 
bokas på plats för dig som är intresserad.  
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PIONJÄRERNA RED SEA DIVING SAFARI 
Från det aR du säRer foten i Marsa Shagras dykcamp ligger fokus på dykningen. Frukost, 
lunch och middag är inkluderat och serveras snabbt och smidigt mellan dyken, Det rullar på 
och det känns “läR” aR göra många dyk per dag.  

Red Sea Diving Safari är de verkliga pionjärerna av dykningen runt Egyptens södra rev, där 
de saR en ny och hög standard för landbaserad dykning i Röda havet. Det är en operatör av 
absolut högsta klass. Organisa)on och ordning och reda präglar allt de gör.  

VaRentemperaturen brukar ligga kring 26 )ll 27 grader. Vi rekommenderar minst en 5 mms 
heldräkt. Magnus anser aR långa dyk på husrevet beräfgar )ll en 6 eller 7 mm tjock dräkt. 
Huva bör du all)d ta med. Tips! Om du tar med en 5 mm dräkt, packa också ner en 
“chicken” väst, om-ut-i-fall-aR. 

Vill du förlänga din resa ber vi dig aR höra av dig )ll Scuba Travel. Det går aR förlänga din 
)d i Marsa Shagra, eller aR åka vidare )ll den andra närliggande dykcampen som heter 
Marsa Nakari för eR antal extra dykdagar.
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DYK & FOTOGRAFERA MED MAGNUS LUNDGREN I RÖDA HAVET 
Magnus håller tre presenta)oner för aR dela med sig av matnyfga )ps.  

✤  Hur får du ut mest av dykningen i Marsa Shagra 
✤  Dyka med hajar i Röda havet 
✤  Lyckas med vidvinkel-bilder med den kameran du har med dig 

Röda havet är en utpräglad vidvinkel-des)na)on, men på husrevet har du massor av läge och )d aR 
ta enastående makrobilder. Magnus )Rar på bilder ”one-on-one” med resenärer för intresserade som 
vill utvecklas. 

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  



MAGNUS LUNDGREN 
Magnus har 25 års erfarenhet av aR leda 
expedi)oner över hela världen. Det borgar för en 
extra krydda och eR mervärde under resans gång. 
”Det är all)d min målsäRning aR inspirera kring 
det vi ser och upplever. Dykare, uv-fotografer och 
icke-dykare är såklart alla välkomna. Jag informerar 
om allt från biologi, dykning, hur du interagerar 
med olika djur, )ll coachning om natur- eller 
undervaRensfotografi.”

OM MAGNUS I KORTHET 
“Det centrala för alla mina resor är aR det är roligt, spännande och säkert för alla deltagare.” 
Magnus bilder publiceras över hela världen och har pryR dubbelsidor i bl a Na)onal Geographic 
Magazine. Han är en drivande krak bakom två stora naturfotoprojekt Wild Wonders of Europe 
och Wild Wonders of China, och är en stolt medlem av Natur-fotograferna/N. 

Listan över interna)onella fotoutmärkelser är lång och sträcker sig över tre decennium. Mest 
stolt är Magnus över sina utmärkelser i den pres)gefyllda ”Wildlife Photographer of the Year” 
och när han korades )ll “European Wildlife Photographer of the Year” med en bild av jagande 
segelfisk. Magnus senaste böcker “Papua - bland paradis fåglar och djävulsrockor” och “ER 
vildare liv” har båda vunnit WWFs pris “Årets Pandabok” (2022 & 2018) som delas ut ur 
kungens hand. Han har representerat Sverige i tre VM i undervaRensfoto (tog en silvermedalj 
på Mauri)us 2007) och har varit en del av juryn i två världsmästerskap.
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RED SEA IMPRESSIONS 
Join Magnus when he visit some of his favourite places in the Red Sea.
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Marsa Shagra dykcamp 
Marsa Shagra är en eco lodge och perfekt för din dykresa )ll Egypten för dig som verkligen vill 
fokusera på dykning. Här bor du strax utanför Marsa Alam i lugn och ro direkt vid stranden )ll Röda 
havet med eR fantas)skt husrev. Campet har eR fantas)skt läge i södra Röda havet med eR av de 
vackraste husreven i regionen som bjuder på eR rikt marint liv. Tack vare aR det har varit eR marin 
reservat de senaste 30 åren är revet forGarande väldigt friskt och artrikt.  

Här sker dykning och snorkling i första hand på husrevet och med konceptet obegränsad dykning 
utan guide. Du kan alltså dyka och snorkla precis när du vill och hur mycket du vill vilket gör din 
semester väldigt flexibel. Önskar du aR åka med på båRurer )ll några av de kända dykplatserna i 
närområdet så erbjuds det dagligen. All dykning utöver husrevsdyknignen bokas på plats. 
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Marsa Shagra dykcamp 
Marsa Shagra dykcamp erbjuder fem olika typer av boende. Du kan välja mellan aR bo i enkla tält för 
aR få den äkta eco-dyk upplevelsen. Föredrar du aR bo lite bäRre och ha din egen toaleR och dusch 
rekommenderar vi aR du väljer aR bo i en chalet. I priset ingår all)d helpension. Boendetyper som 
erbjuds är: 

• Royal tält – Är större tält, 5 x 5 m och erbjuder dubbel- eller enkelsängar 
• Hut – En mindre bungalow liknande stenhus, 4 x 4 m  med två enkelsängar 
• Deluxe chalet – 8 x 5 m och erbjuder eget badrum samt AC 
• Premium Deluxe chalet – Stor terass och ökad bekvämlighet med dubbelsäng 
• Superior Deluxe chalet – Rymliga och bra för familjer, stor terass. Dubbel eller 

enkelsängar 

Royal tält och hut är de populäraste valen bland gästerna och när du väljer något av de här 
boendealterna)ven så har du minst avtryck på miljön. Boendet erbjuder dusch- och toaleR-faciliteter 
som är gemensamma. Om du känner aR du vill bo bekvämare och ha eget badrum med toaleR så ska 
du )Ra på en chalet.
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PRELIMINÄR RESPLAN 
Datum 21 - 28 oktober 2024 

Day 1  Flyg )ll Hurghada för vidare transfer )ll Marsa Shagra dykcamp. 

Day 1 - 8 7 näRer boende på plats med helpension inklusive sok drinks. 5 dagar med                
  obegränsad landdykning inklusive, tank och vikter. Möjlighet aR dyka och   
  planera uGärder )ll de yRre reven. För dig som vill går det aR boka en dags   
  dykning extra på plats men vik)gt aR du tänker på diR flyg. 

Day 8  Flyg åter )ll Skandinavien. 

Observera också flyg med charter endast finns )llgängligt från Köpenhamn. För dig som önskar flyga 
från Göteborg eller Stockholm kan vi naturligtvis )Ra på flyg med en reguljär lösning. Eventuellt kan 
en extra hotellnaR )llkomma.  

Resa är lämplig såväl nybörjare som mer erfarna dykare. Dykning vid Elphinstone rekommenderas 
aR du har minst 30 dyk och vana aR dyka lite djupare (30 meter). Du bör vara bekväm med aR dyka 
längs väggar och i öppet vaRen med förhoppningsvis nyfikna hajar.  
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Datum  21 - 28 oktober 2024 
Resmål  Marsa Alam - Röda havet - Egypten  

Inkluderat i priset  
➔ Flyg Köpenhamn  –  Hurghada t/r  
➔ Mötesassistans av Scubatravel personal på flygplatsen  
➔ Egyp)skt visum  
➔ Transfer flygplats - resort t/r  
➔ 7 näRers boende på Marsa Shagra dive camp i Royal Tent del i dubbelrum  
➔ Helpension (frukost, lunch och middag)  
➔ Fri )llgång )ll läsk, vaRen, kaffe och te 
➔ 5 dagars obegränsad oguidad husrevsdykning, inkl flaska och vikter  
➔ 2 checkdyk )llsammans med guide under första dagen 
➔ Klimatkompenserat Interna)onellt flyg av Scuba Travel  

Ej inkluderat i priset  
➔ Hyra av dykutrustning och nitrox  
➔ Guide  
➔ Extra kostnader för båtdykning och eventuella marinparksavgiker för specifika dykplatser   
➔ Övriga ak)viteter, mål)der och dryck som inte specificeras ovan   
➔ Dricks )ll guider och personal, rekommenderas men är inte eR krav   
➔ Obligatorisk miljöavgik €10 per vistelse   
➔ Obligatorisk tryckkammaravgik €7 per dykare   
➔ Avbeställningsskydd, dyk- och reseförsäkring   

Pris per dykare: 22 395 SEK  
 
Möjlig uppgradering: 
Deluxe Chalet - begränsat antal + 2000 SEK / person 

OBS! Priset ovan är baserat på dagens flygpriser och valutakurser. Vi håller just nu inga platser på flyget 
eller rum på boendet så det är också baserat på )llgänglighet när ni väljer aR boka er resa.  
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Hur bokar jag min resa 
För aR boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande informa)on:  
➔  Fullständiga namn enligt pass  
➔  Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)  
➔  Epost )ll samtliga resenärer 
➔  Mobilnummer 

Betalning och kontakt 
På vilka sä\ kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du 
betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel. 

Hur mycket ska jag betala och när? 
För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är deposi)onen 2000 SEK.  
För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposi)on (avvikelser kan förekomma för vissa 
resor).  
Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har 
lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har moRagit betalningen för flygfakturan.  

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala 
beloppet exkl. deposi)on och flygkostnad. 

Vänligen notera följande: 

När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för Scuba 
Travel eker aR avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med eR 
belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, 
flyg, skaRer & avgiker och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på uGlykter som Scuba Travel 
Scandinavia har i sin informa)on, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på eR speciellt ställe, är 
angivna för op)mala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. poli)ska beslut eller 
myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har all)d räR aR 
ändra resans innehåll om vederbörande anser aR omständigheterna kan äventyra resenärernas eller 
fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen räR )ll kompensa)on eller återbetalning.

HIGHEST CREDITWORTHINESS
© Bisnode 2016
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Tillägg 
     
➔ Hyra av dykutrustning 
Dykutrustning finns )llgänglig aR hyra. 12L-flaska, vikter, viktbälte och luk är inkluderat i priset. 
All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. DeRa 
betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och 
en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte deRa går det aR hyra. Fråga oss om prislista. 

➔ Avbeställningsförsäkring 
Scuba Travel erbjuder )llsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring 
motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och 
betalas sam)digt som anmälningsavgik. Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!  

Vik^gt 

➔ Alla dykare måste ha med sig eR gil)gt dykcer)fikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok. 

➔ Vi hjälper gärna )ll aR boka extra bagage vid behov, avgikerna varierar mellan flygbolagen. 
Kontakta Scuba Travel i god )d inför avresa för aR få eR förslag. OBS extra bagage kan ej 
garanteras.  
   
➔ För den här resan rekommenderar vi aR du är har eR Open Water cer)fikat eller 
motsvarande. Ska du göra en kurs på plats behövs ingen )digare erfarenhet.  

➔ För aR få dyka måste du ha med dig intyg på aR du är försäkrad. Vi ber dig aR kontrollera din 
hemförsäkring för aR se om den täcker dykning samt sjukhustransport vid eventuell olycka. 
Behöver du kompleRera din hemförsäkring kan rekommenderar vi aR du bokar en utökad 
reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. Här kan du boka din reseförsäkring.  

➔ DiR pass måste vara gil)gt minst 6 månader eker din hemkomst och ha minimum 2 tomma 
sidor för stämplar. Det går ej aR resa på eR provisoriskt pass.  
 
➔ Scuba Travel )llhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-
kreditra)ng hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig 
som resenär aR boka din semester med oss. 

OM DYKRESAN
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